

Miklonion Holding ApS

Bymosevej 23, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 39 18 38 70

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. 6. 2022



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Miklonion Holding ApS
Bymosevej 23
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 39 18 38 70
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Goller Papsø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -482.624 er meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, og er følgelig omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Der er på nuværende tidspunkt ingen plan for retablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger		0	0
Nedskrivning af andre kapitalandele		-466.200	0
Finansielle omkostninger		-16.424	-592
Ordinært resultat før skat		-482.624	-592
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-482.624	-592
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-482.624	-592
Disponeret i alt		-482.624	-592

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021	2020
Andre kapitalandele		0	466.200
Finansielle anlægsaktiver		0	466.200
Anlægsaktiver		0	466.200
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		0	0
Aktiver i alt		0	466.200

Passiver

Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-483.216	-592
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	-433.216	49.408
Gældsbrief		427.016	410.592
Langfristede gældsforpligtelser		427.016	410.592
Selskabsskat		0	0
Gæld til anpartshaver		6.200	6.200
Kortfristede gældsforpligtelser		6.200	6.200
Gældsforpligtelser		433.216	416.792
Passiver i alt		0	466.200
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	-592	0	49.408
Årets resultat		-482.624		-482.624
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>-483.216</u>	<u>0</u>	<u>-433.216</u>

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.